

Årsredovisning
för
Stattins Hyveltjänst AB
559027-7330

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johan Stattin, Styrelseledamot
2023-06-29

Styrelsen för Stattins Hyveltjänst AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver vägarbeten såsom väghyvling, grävning, linjearbeten och snöröjning.

Företaget har sitt säte i Sollefteå.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	8 186	5 967	5 749	2 929
Resultat efter finansiella poster	1 251	887	964	425
Soliditet (%)	45,1	39,8	44,1	31,2

Omsättningen har ökat tack vare fler maskiner i drift samt skiftgång på flera maskiner.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 565 621	605 171	2 220 792
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		605 171	-605 171	0
Årets resultat			727 989	727 989
Belopp vid årets utgång	50 000	2 170 792	727 989	2 948 781

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 170 793
årets vinst	727 989
	2 898 782
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (600 kronor per aktie)	300 000
i ny räkning överföres	2 598 782
	2 898 782

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01	2021-01-01
	1	-2022-12-31	-2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		8 185 944	5 966 887
Övriga rörelseintäkter		224 333	171 862
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		8 410 277	6 138 749
Rörelsekostnader			
Råvaror, förnödenheter o fordonskostnader		-3 377 189	-2 363 860
Övriga externa kostnader		-704 507	-475 034
Personalkostnader	2	-1 945 868	-1 465 297
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-1 022 766	-845 109
Summa rörelsekostnader		-7 050 330	-5 149 300
Rörelseresultat		1 359 947	989 449
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		41	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-109 385	-102 388
Summa finansiella poster		-109 344	-102 388
Resultat efter finansiella poster		1 250 603	887 061
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-45 000	-121 000
Förändring av överavskrivningar		-430 185	0
Summa bokslutsdispositioner		-475 185	-121 000
Resultat före skatt		775 418	766 061
Skatter			
Skatt på årets resultat		-47 429	-160 890
Årets resultat		727 989	605 171

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	3	10 256	10 722
Inventarier, verktyg och installationer	4	7 030 187	5 674 200
Summa materiella anläggningstillgångar		7 040 443	5 684 922

Finansiella anläggningstillgångar

Ägarintressen i övriga företag	5	70 000	70 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		70 000	70 000
Summa anläggningstillgångar		7 110 443	5 754 922

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		1 218 851	433 282
Övriga fordringar		264 857	12 510
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		35 628	215 467
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		61 732	72 171
Summa kortfristiga fordringar		1 581 068	733 430

Kassa och bank

Kassa och bank		936 890	1 654 236
Summa kassa och bank		936 890	1 654 236
Summa omsättningstillgångar		2 517 958	2 387 666

SUMMA TILLGÅNGAR

9 628 401

8 142 588

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 170 793	1 565 622
Årets resultat		727 989	605 171
Summa fritt eget kapital		2 898 782	2 170 793
Summa eget kapital		2 948 782	2 220 793
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		730 000	685 000
Ackumulerade överavskrivningar		1 030 185	600 000
Summa obeskattade reserver		1 760 185	1 285 000
Långfristiga skulder			
	6, 7		
Övriga skulder till kreditinstitut	7	2 962 256	2 918 120
Summa långfristiga skulder		2 962 256	2 918 120
Kortfristiga skulder			
	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		1 034 784	851 868
Leverantörsskulder		255 489	333 781
Skatteskulder		0	122 466
Övriga skulder		475 048	326 339
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		191 857	84 221
Summa kortfristiga skulder		1 957 178	1 718 675
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		9 628 401	8 142 588

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier och verktyg 5-6 år

Vid fastställande av det avskrivningsbara beloppet har hänsyn tagits till beräknat restvärde.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	3,5	2,3

Not 3 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	11 654	
Inköp		11 654
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	11 654	11 654
Ingående avskrivningar	-932	-466
Årets avskrivningar	-466	-466
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 398	-932
Utgående redovisat värde	10 256	10 722

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	7 130 926	5 480 926
Inköp	2 617 547	3 000 000
Försäljningar/utrangeringar	-410 000	-1 350 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	9 338 473	7 130 926
Ingående avskrivningar	-1 456 728	-926 252
Försäljningar/utrangeringar	170 740	314 167
Årets avskrivningar	-1 022 300	-844 643
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 308 288	-1 456 728
Utgående redovisat värde	7 030 185	5 674 198

Not 5 Ägarintressen i övriga företag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	70 000	70 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	70 000	70 000
Utgående redovisat värde	70 000	70 000

Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 3 997040 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-12-31	2021-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	2 962 256	2 918 120
	2 962 256	2 918 120
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 034 784	851 868
	1 034 784	851 868

Not 7 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder som förfaller senare än fem år efter förfalldagen	142 812	485 676
	142 812	485 676

Not 8 Ställda säkerheter K2

	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	5 621 811	4 946 872
	5 621 811	4 946 872

Not 9 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Marie Moström, Contrado Sollefteå AB.

Sollefteå 2023-06-29

Johan Stattin
Johan Stattin

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-29

Marie Gabrielsson
Marie Gabrielsson
Auktoriserad revisor
